ЛЕДМОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                       РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛЕДМОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 35 внеочередной сессии 4 созыва

от 28 ноября 2022 года                                                                             № 103
О передаче (принятии) полномочий
по организации досуга и обеспечения
жителей Ледмозерского сельского
поселения услугами организаций

культуры на уровень Муезерского
муниципального района
На основании части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Ледмозерского сельского поселения

                                                       РЕШИЛ:
1.  Передать для исполнения на уровень Муезерского муниципального района полномочия по организации досуга и обеспечения жителей  поселения услугами организаций культуры с передачей финансовых средств.
2.  Решение подлежит размещению на официальном сайте    www.muezersky.ru   (вкладка Ледмозерское сельское поселение).
Председатель Совета
Ледмозерского сельского поселения:                                               Ермак И.В.